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        Haparanda skärgård består av 652 öar och många av namnen på öarna i skärgården berättar...    
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        Kalix skärgård har 792 öar och ligger i Bottenvikens innersta hörn. Skärgården är...    
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        Luleå skärgård är en del av den kust som sträcker sig från den västerbottniska gränsen...    
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        Piteå skärgård består av 550 öar som tillsammans bjuder på en specifik flora, genuina...    
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        Skellefteå är en stor kommun, med en lång kust mot Bottenviken. Ett flertal älvar...    
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        Den finländska kustlinjen sträcker sig från Finska viken och ända upp till Bottenviken....    
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        Vil du besöka Haparanda skärgård finns båtresor från Innala Tours (från Haparanda)...    
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        I höstas förvärvade det svenska BoatTech-bolaget Skippo Nordens ledande tjänst för...    
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        I Norrbotten finns 12 båtklubbar från Haparanda till Piteå. Här hittar du kontaktinformation...    
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        Här hittar du översikt och information över 8 småbåtshamnar i Haparanda kommun....    
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        Kalix skärgård ligger i Bottenvikens innersta hörn och är spännande med sin blandning...    
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        28 småbåtshamnar och mer än 3000 båtplatser - bara inom Luleå kommun! Vi ger dig...    
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        Här hittar du översikt och information över 14 småbåtshamnar i Piteå kommun.    
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        Här hittar du översikt och information över 10 småbåtshamnar i Skellefteå kommun....    
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        Här kan du kolla hur uppdaterad du är på Bottenvikens skärgårdar. Vi har också frågor...    
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        Bottenviken.se is available in four languages, Norwegian, Swedish, Finnish and English....    
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                    På webbsajten Båtretur får du hjälp att skrota din gamla uttjänta fritidsbåt eller tvåtaktsmotor med förgasare på ett miljöklokt sätt....                
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                    Årets isbrytarsäsong är igång och Sjöfartsverkets isbrytare Ale var först ut med att tända sin blå lanterna och ge sig ut till havs.                
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                    Den 24 oktober beslutade EU:s fiskeministrar om kvoter för fisket i Östersjön under 2024. Beslutet gäller torsk, sill, skarpsill,...                
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                    Idag 23 oktober genomfördes ett uppstartsmöte för WINMOS III. Projektet kommer bland annat att forska kring framtidens vintersjöfart,...                
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                    Bränder, kraftiga grundstötningar och drunkningstillbud – händelser till sjöss när det råder fara för liv var lika vanligt förekommande...                
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                    I höst kommer Sjöfartsverkets isbrytare Frej, Ymer och Ale besöka några utvalda städer i Sverige. Syftet är att få fler att intressera...                
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Ladda ner 2023 " Din guide till 100 pärlor i 
Bottenviken" i PDF (34MB) förmat.
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I Bottenvikens skärgårdar finns många stigar och vandringsleder, både på öar och fastland. Runt hörnet väntar såväl äventyr som stillhet under strövtåg som kan leda till egna upptäckter och upplevelser. 
Ladda ner "Din guide till vandringsleder i Bottenvikens skärgård-»
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                                    Draken i Brahestad är omättlig. Ur den dånande masugnen hörs rytandet: - Mer malm!...                                
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                                    I Kalix skärgård finns en uthyrningsstuga att hyra på Getskär/Renskär som ingår...                                
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                                    Klubbviken Havsbad är ett av Nordkalottens kanske finaste havsbad med sina utsökta...                                
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                                    Under 2019 ägnade sig ungefär 1,6 miljoner personer åt fritidsfiske minst en gång...                                
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                                    Fredagen den 11 juni klockan 14 får Sjöräddningssällskapets nya båt på stationen...                                
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                                Välkommen till Bottenviken.se!
Vi hjälper dig med att hitta besöksmål, boende, kryssningar, se & göra, båtliv och service i Bottenvikens skärgård. Sidan startades i februari 2000. Under Bottenviken.se hittar du hundratals sidor med information, artiklar och videoreportage från hela Bottenviken.

Ansvarig utgivare: 
Alf-Arne Harjo
info@bottenviken.se
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